
Smlouva evidenční číslo 5622094745/01

Dodatek č. 1

v __

ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace na sanaci chodby PK v úseku S2 - TG0
primárního kolektoru Dornych - Křenová (Brno)

1. Smluvní strany

statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město,
602 00 Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

1.1 Poskytovatel
Se sídlem:

Zastoupený:
Oprávněn jednat ve věcech této smlouvy
a pověřen k podpisu dodatku smlouvy: Ing. Tomáš Pivec, MBA

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna
Česká spořitelna, a.s.
111211222/0800
449 92 785
CZ44992785

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen poskytovatel)

1.2 Příjemce
Se sídlem:

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822/5, Zábrdovice,
602 00 Brno

Zastoupený
ve věcech smluvních: ,

Zastoupený
ve věcech technických

Česká spořitelna, a.s.
2025576339/0800
255 12 285
CZ25512285

Zmocněn k podpisu dodatku smlouvy:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Registrace v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně:
(dále jen příjemce)

oddíl B., vložka 2500



Smlouva evidenční číslo 5622094745/01

2. Předmět dodatku

2.1 Poskytovatel a příjemce se tímto dodatkem č. 1 dohodli na změně smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace na sanaci chodby PK v úseku Š2 - TG0 primárního kolektoru Dornych - 

Křenová (Brno) (evidenční číslo 5622094745) z důvodu předpokládané změny termínu 

realizace.

2.2 Článek 4. Výše dotace, platební podmínky, podmínky použití dotace, odst. 4.3 se mění 
a nově zní takto:
4.3 Dotaci lze použít pouze v období od 01.11.2023 do 28.2.2024 na úhradu způsobilých 

investičních nákladů příjemce spojených s realizací, které splňují níže uvedené podmínky:

a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období od 01.11.2023 do 28.2.2024;

b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením a ostatními podmínkami dle této
smlouvy;

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Článek 4. Výše dotace, platební podmínky, podmínky použití dotace, odst. 4.5 se mění 
a nově zní takto:
4.5 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 31.03.2024. 
Ve finančním vypořádání provede příj emce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu 

k nákladům kalkulovaným, uvedeným v čl. 3 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli 
kopie smluv uzavřených s dodavateli vztahující se k plnění dle této smlouvy, výzvy 

dodavatelů příjemci k plnění závazků, doklady svědčící o poskytnutí plnění příjemce 
dodavatelům. V případě realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce poskytovateli 
k odsouhlasení položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se zavazuje, že v případě 

nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí nepoužité peněžní 
prostředky poskytovateli ve stejné lhůtě jako finanční vypořádání dotace.

2.4 Článek 5. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 5.1 se mění a nově zní takto:
5.1 Příjemce se zavazuje realizovat akci nejpozději do 28.02.2024.

2.5 Článek 5. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 5.2 se mění a nově zní takto:
5.2 Příjemce se zavazuje v případě změny údajů uvedených v žádosti o dotaci včetně jejích 
příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou změnou. Změna může být méně 

závažná nebo závažná. Míru závažnosti je oprávněn posoudit a určit Odbor investiční MMB. 
O souhlas se změnou může příjemce požádat nejpozději do 31.03.2024.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

3.2 Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, 
každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

3.3 Dodatek je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.



Smlouva evidenční číslo 5622094745/01

3.4 Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisu.

3.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

v i • o

předpisů.

3.6 Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel

3.7 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě ve znění pozdějších
dodatků nejsou předmětem jeho obchodního tajemství.

3.8 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě ve znění pozdějších
dodatků nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

3.9 Příjemce jako účastník smluvního vztahu dle tohoto dodatku tímto potvrzuje, že byl
v okamžiku získání osobních údajů poskytovatelem seznámen s informacemi o zpracování
osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle tohoto dodatku. Bližší informace
o zpracování osobních údajů poskytuje poskytovatel na svých internetových stránkách
www.brno.cz/gdpr/.

3.10 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, poskytovatel v rámci
informační povinnosti o zpracování osobních údajů informuj e, že na stránce
www.brno.cz/GDPRje zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

3.11 Smluvní strany prohlašují, že dodatek je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

Doložka
dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů. Tento dodatek č. 1 byl schválen na Z9/14.zasedání Zastupitelstva města Brna
konaném dne 3.01.2024

Za poskytovatele
Dne

Za příjemce
Dne

Ing. Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Pivec
Datum: 2024.02.08
14:38:50+01'00'

Tomáš
Pivec

Datum: 2024.02.07
07:58:14+01'00'

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna Technické sítě Brno, akciová společnost

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.06
15:27:16+0T00'


